Centum in ea Monachos a celebérrimo SS. Trini-

tatis Cavenfi cœnobio accerlîtos Canónicos inea

elíevoluii, quod hodieque munus Mon ichis ma

nee De hoc monafterb , & ecelefia , deque eius

Archicpifcopis, privilegiis &c fcnpierat olim Jo

hannes Ludovicus Lcllus, atque paucis ab hinc

aunis Eruditilîimus , nobifque amiciilímus Mi

chael del Giudice. Tlieodinus veroab an. 1167.

Abbas Caflini fuie .

Concord i» Petrus quoqueCafliaenfis Abbas coram eodem

^^'''""Guillclmo II. rege quxitionem contra Odcriiium
íioComi. r . л &. ч .

te cum 'le Averia inltituit an. 1 1 7Ç. , qui plura cœnoou

pc^j'j_ S. Angelí Vallis regia; bona ufurpaverac. Utrem

t» . gratam Regi facerec Oderifius , hanc cum Abbate

cojicordiam iniic, quam intcgram edimus , quod

qua-dam Jcclu digna contineac , ad jurisdiftionctn

nollram pertinentia .

In nomme Domini noftfojefu Chrifti . Anno ab in

carnatione ejus miUefîmo centefimo feptaagefimo

quinto , nono anno regni dñi W. fecundi gloriofijjimi

regis menfeJanuarH prima die ejufdem menfis , in

diJione ollava . Ego Oderifius de Averfa per hoc

prefensfcriptum declaro , damnum Petrum Deigra

tia venerabtlem Caffinenfem Abbatem oftendive , &

(¡aeremoniam de mefeciß'e , tjuod ego ecelefia Jita S.

Angelí de Уaller egia multagravaminafecerem , &

indebitas condiciones ab eadem eichfia , & rebus ejus

exigere , ab hoc quidem mandato regio ad eundem

Abbaten* apud S. Germanum incuria , fua prefentia

ipfe accejfi voluntativas. fatisfattarsis , & dum per Je

pradicla gravamina , & condiciones mihi expone

rosur , habito confilio cum fipientibits viris , CV" cu-

piens eternam vitam in ccleßibus potius quam res cor

porales in hocJaculo obtinerc , ö* reverentiam beati

Bcnediiii , <y rcmijfionem peccatorum mcorum Сaf

finenfi monaftcrio in manu praditli domni Petri ve

nerabais Сaffinenfis Abbatis , profe,& o/nnibusfuc-

cefforibus fuis , bona , ûr fpontanea mea volúntate

remifi} С/ reuunciavi omnibus condicionibus , tarn

de ordinacionibus fupradilla ecelefia S. AngtU ,

quam de ejus rebus , ficut inferías declaratur , &

determinatur , licet eas anteceffores tnei de mal*

confuetudine habuiffent .. Inprimisut liceat Propofi-

to ejufdem ecelefia S. Angelí ibidem ordinäre Celia-

rartum , fine mea contraditlione , vel dífiurbatione,

fitxiliter plenam habeat poteftatem ordinandi Archi-

pre¡biterum CHU , & ouines teclefias ipfi ecelefia S.

Angelí Jubditas , abfqtte meo , vel heredum meorum

impedimento Aíonachos ejufdem ecelefia contra

volúntate/» Abbatis , vel Рглро/îti non rnanute-